СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2017

№ 24/157

О признании утратившими силу отдельных

решений Совета народных депутатов

Киржачского района Владимирской области

Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов

Киржачского района:

- от 27.07.2007 № 27/397 «Об утверждении Положения о представительских

расходах администрации Киржачского района и  Совета народных депутатов

Киржачского района Владимирской области»;

- от 24.10.2008 № 45/702 «О внесении изменений и дополнений в

приложение к  решению Совета народных депутатов Киржачского района от

27.07.2007  № 27/397 «Об утверждении Положения о представительских расходах

администрации Киржачского района и Совета народных депутатов Киржачского

района Владимирской области».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Киржачского района

С.Н. Колесников